MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 417, DE 26 DE MAIO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar o Procurador Regional da República DANILO PINHEIRO DIAS para, sem

prejuízo de suas atribuições, substituir o Procurador-Geral da República na audiência de instrução

em auxílio  à  Vice-Procuradora-Geral  da  República,  perante o  Juiz  de Direito  instrutor  Ricardo

Coimbra da Ação Penal 707/DF, designada pelo relator Ministro Luís Felipe Salomão, em curso no

Superior Tribunal de Justiça, no dia 26 de maio de 2015.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília,   DF,   29 maio 2015. Seção 2, p. 74.
Retificada   no DOU, Brasília,   DF,     1     jun.   2015. Seção 2, p.   118  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/29409/DOU2_29052015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/29548/DOU2_01062015.pdf